
ZARZĄDZENIE Nr 1383/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.05.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 852 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1445 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 852 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 852 i 926 oraz zmian 
w planie wydatków w działach: 600 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 190.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 190.800 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 190.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 190.800 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /           / 16  Rady Miasta Krakowa z dnia         2016 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 190.800 zł, w związku z:

 otrzymaniem darowizny od zewnętrznego inwestora, z przeznaczeniem na 
przygotowanie, realizację i poprawę układu drogowego w rejonie ul. Półłanki na odcinku 
od skrzyżowania z ul. Christo Botewa do torów kolejowych – kwota 16.800 zł,

 zwrotem przez ZUS kosztu pogrzebu podopiecznej DPS przy ul. Praskiej 
i przeznaczeniem na bieżące prowadzenie jednostki – kwota 4.000 zł,

 otrzymaniem środków za udostępnienie Stadionu Miejskiego im. H. Reymana, w ramach 
realizacji umowy z PZPN i przeznaczeniem ich na organizację imprez sportowo – 
rekreacyjnych – kwota 170.000 zł.

II. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 85.300 zł, poprzez 
przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi, tj. z zadania pn.: „Przebudowa Rynku 
Podgórskiego” (w wyniku zawartych umów na zadaniu pozostają niezaangażowane środki 
finansowe), na zadanie pn.: „Budowa oświetlenia ciągu pieszego od ul. Zakrzowieckiej do 
ul. Gronostajowej”, co pozwoli na wykonanie zadania w roku bieżącym.

III. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – bez zmian.


